АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2018                                                                                                        №2
д. Гуренки

О внесении изменений в постановление администрации Гуренского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области от 28.01.2013 № 6

	В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Губернатора Кировской области от 18.08.2009 № 68 " О представлении гражданами, претендующими на замещении должностей государственной гражданской службы Кировской области, и государственными гражданскими служащими Кировской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ", администрация Гуренского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Гурёнского сельского поселения  сведений о своих доходах и расходах (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Гуренского сельского поселения от 28.01.2013 №6 следующие изменения:
	1.1. Пункт 2  Положения изложить в новой редакции:
 «2. Установить, что сведения о доходах и расходах предоставляются по форме, утвержденной Указом Губернатора Кировской области от 27.11.2014 № 52 (редакция от 25.10.2017) «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о внесении изменений в некоторые Указы Губернатора Кировской области».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Гуренского сельского поселения                                                  А.С.Булычев
_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

специалист 1 категории
администрации поселения                                                                Г.Я.Еремина

РАЗОСЛАТЬ: прокуратуре Белохолуницкого района, Регистр.

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Гуренского сельского поселения Белохолуницкого района и размещению на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».